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FENAFLEX FLEXIBEL KOPPLING
Flexibel axelkoppling

FF1608B
Fenaflex koppling 160 B Forborrad

« Enkel tidsbesparande installation

 Klarar stora avvikelser

» Kopplingsdéck i standard eller Atex

e Taper Lock® och férborrade flansar

o Enkel inspektion for att underlatta underhall

PRODUKTBESKRIVNING

Fenner

Fenaflexkopplingar &r mycket elastika, smorijfria kopplingar som tal stora foérskjutningar i alla plan samt erbjuder enkel installation, - motor och maskin forblir

ostérda medan décket byts.

Kopplingsdéck finns i standard och FRAS (Fire Resistant Anti Static) konstruktion.
Fenaflexkopplingen har ocksa utmarkt stétdampande egenskaper och minskar samtidigt vibrationer och oscillationer.
Fenaflex klarar stora avvikelser 4° vinkel, upp till 6 mm parallellt och 8 mm axiell.

ATEX godkéand.

TEKNISK DATA

F
G

Halaxeldiameter max
L

M

Max axelhal
Skruvstorlek

Storlek

Vikt

402 mm
345 mm
187 mm
102 mm
78 mm
19 mm
140 mm
117 mm
15 mm
140 mm
M20
160

35,8 kg
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